
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Martin BULÍN

Název práce: Lokalizace zemního spojení v distribuční síti

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Diplomová práce je po odborné stránce na průměrné úrovni. Diplomant splnil zadání, nevyvaroval se však
některým chybám a nedostatkům pramenících především z nepozornosti, např. "při zvyšování frekvence
injektáže se reaktance kapacity zvětšuje" apod. Z tohoto důvodu hodnotím práci klasifikací Dobře. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Formální úroveň práce je pouze průměrná a obsahuje větší množství gramatických nedostatků a nepřesných
technických formulací.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jakub Talla, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


